N IT  No.900.225.245-9

CUENTA DE COBRO

Hato Corozal 18 julio 2022

MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE
Nit. 800012638-2

DEBE A:

EMPRESAS PÙBLICAS DE HATO COROZAL “EPHAC S.A E.S.P” ACUEDUCTO,
ALCANTARILLADO, GAS Y ASEO.

NIT. 900225245-9

LA SUMA DE: ($ 305.344.973.00) TRESCIENTOS CINCO MILLONES TRESCIENTOS 
CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS M/CTE

DESEMBOLSO DEL 100 % DEL CONVENIO INTERADMINISTRATIVO 0076 DE 2021-06- 
01, CELEBRADO ENTRE EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL Y EMPRESAS PÙBLICAS 
DE HATO COROZAL, ACUEDUCTO, ALCALTARILLADO, GAS Y ASEO S.A E.S.P. CUYO 
OBJETO ES: “CONVENIO INTERADMINISTRATIVO PARA LA MODERNIZACION Y